
1 

 

                       Żagań,  2014-05-23 
 
  

                                 

  
Znak sprawy:  PZP.271. 6 .2014 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty,  odrzuceniu oferty oraz 
               o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
I.    Na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r. –Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) informuję, że w  postępowaniu o 
zamówienie publiczne prowadzone w trybie  przetargu nieograniczonego na:     
„Wymianę pokryć dachowych na budynkach Publicznej Szkoły Podstawowej  w 
Miodnicy”. 
za najkorzystniejszą ofertę uznano: 
ofertę nr I 
Konsorcjum 
Lider: 

Przedsiębiorstwo Budowlane OPTIM-BUD                        

Lemańczyk Maciej 

Ul. Londyńska 24/A6 

66-400 Gorzów Wlkp. 

Partner:  
JANK-BUD Janusz Kina 
 Ul. Szkolna 16 

 66-415 Kłodawa     -   300 pkt 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w  postępowaniu, złożył ofertę nie 
podlegającą odrzuceniu   i zaproponował najniższą cenę. Wobec przyjętego kryterium oceny 
ofert-najniższa cena oferta nr I jest ofertą najkorzystniejszą. 
 
   
II.   Na podstawie art. 89 ust. 1  pkt 2  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r. –Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) informuję, że: 
oferta nr II  
Zakład Ogólnobudowlany 
Grażyna Husar-Zakowicz 
Ul. Jęczmienna 3 
68-200 Żary  
została odrzucona. 

Uzasadnienie odrzucenia oferty: 
Treść oferty nie odpowiada treści SIWZ tj.  

- w  kosztorysie – część A - brak pozycji nr 3 „Rozebranie obróbek blacharskich….“ - 
74,62 m2 

- w kosztorysie–część A-brak pozycji nr 9 „Obróbki przy szerokości  w rozwinięciu 
ponad…….“ – 74,62  m2 

- w  kosztorysie  część A - brak pozycji nr 13 „Wywiezienie gontów po demontażu…“ - 
4 m3 

- w  kosztorysie  instalacja odgromowa  - brak pozycji nr 13 „ Przewody uziemiające….“ 
– 10 m. 
 



2 

 

 III.     Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt  4  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r. –Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) informuję, że    postępowanie o zamówienie 
publiczne prowadzone w trybie  przetargu nieograniczonego na     
 „Wymianę pokryć dachowych na budynkach Publicznej Szkoły Podstawowej  w 
Miodnicy”. 
 zostaje unieważnione. 
Uzasadnienie: 
Ofertą najkorzystniejszą jest oferta nr  I  złożona przez Konsorcjum -Lider: Przedsiębiorstwo 

Budowlane OPTIM-BUD Lemańczyk Maciej Ul. Londyńska 24/A6, 66-400 Gorzów Wlkp., Partner: 

JANK-BUD Janusz Kina  Ul. Szkolna 16, 66-415 Kłodawa.   Cena oferty wynosi  295.935,48 zł.   Na 
realizacje zamówienia Zamawiający przeznaczył  257.500,00 zł. 
W związku z tym, że cena najkorzystniejszej oferty  przewyższa kwotę, którą zamawiający  
może przeznaczyć na sfinansowanie  zamówienia  postępowanie należało unieważnić.  
  
                                                                 
  
 
   
     
                                                                                                      Wójt Gminy Żagań 
 
 
  


